ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ПЯТИГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №1»

ПРИКАЗ

бе
г. Пятигорск

О внесении изменений в Перечень платных услуг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
11 мая 2023 г. № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг, внесении измененийв некоторые акты
правительства Российской Федерации и признании утратившим силу
постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. №
1006», приказом министерств здравоохранения Ставропольского края от 3 октября
2023 г. №01-05/1042 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на
платные медицинские услуги и условий использования материально-технической
базы и привлечения медицинских работников для оказания платных медицинских
услуг, предоставляемых медицинскими организациями, подведомственными
министерству здравоохранения Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Перечень платных услуг, оказываемых
государственным бюджетным учреждением здравоохранения Ставропольского
края "Пятигорская городская поликлиника № 1", утвержденный приказом от
28.12.2024 г. № 366 «Об утверждении Перечня платных услуг»:

«№ —

. Единицы|Цена,|

“№ Кодуслуги наименование медицинской услуги ЕВыдача копии рентгеновского изображения на| |

390 В01.099.004 рентгеновской пленке 1 снимок | 350
- — _

|

Выдаа
—

копии  маммографического
391|В01.039.005|изображения на рентгеновской пленке 1 снимок|350

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Главному бухгалтеру Никовскому МГ. производить осуществление

расчетов и оформление логоворов в соответствии с приказом.
5. Контроль за исполнением приказа оста собой.

Главный врач и! Б.Н Капленкова.

<//